ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 25/CV-UBND

V/v tham dự tập huấn công tác quản lý

lễ hội và thực hành tín ngưỡng thờ Mẫu

Tam phủ của người Việt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 26 tháng 02 năm 2025

   Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Mỹ Hào.

 Thực hiện Công văn số 34/BQLDT ngày 24/02/2025 của Ban quản lý di

tích tỉnh Hưng Yên về việc đăng ký tham dự tập huấn nâng cao năng lực quản

lý, tổ chức lễ hội và thực hành tín ngưỡng thờ Mẫu Tam phủ của người Việt;

 UBND xã Hòa Phong đăng ký thành phần tham dự tập huấn như sau:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NĂM SINH SĐT

01 LÊ ĐÌNH KHÁNH PHÓ CHỦ TỊCH

UBND XÃ
1987 0963898363

1. Thời gian: 02 ngày (8h00 ngày 07/3 - 08/3/2025).

2. Địa điểm: Trung tâm văn hóa huyện Yên Mỹ, thị trấn Yên Mỹ, huyện Yên Mỹ

và tại Đền Bà Chúa Tổ Hỏa, xã Tân Minh, huyện Yên Mỹ.

3. Hình thức: Tập trung.

4. Liên hệ cán bộ phụ trách:

- Đ/c Nguyễn Thị Tố Uyên, Phụ trách Hành chính Ban QLDT tỉnh (0904.607.808).

- Đ/c Kiều Thị Trang, phó Trưởng Phòng VH&TT thị xã Mỹ Hào (0971.596687).

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Khánh

		2025-02-26T16:39:47+0700

		2025-02-26T16:52:19+0700